
ZARZĄDZENIE NR B.0050.243.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 poprzez 

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty  81.289.627,95 zł  do kwoty 81.381.971,81 zł 

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty  87.545.550,95 zł do kwoty  87.637.894,81 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E5A58B37-4B78-47F1-9D16-E85C08B55863. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.243.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 21 października 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 503,86 7 503,86
 01095 Pozostała działalność 7 503,86 7 503,86

 
 

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 7 503,86  

 
 

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  7 503,86

852  POMOC SPOŁECZNA 84 840,00 84 840,00

 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 756,00 17 756,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu 
państwa otrzymane na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 17 756,00  

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  17 756,00

 85216 Zasiłki stałe 48 380,00 48 380,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu 
państwa otrzymane na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 48 380,00  

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  48 380,00

 85295 Pozostała działalność 18 704,00 18 704,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 18 704,00  

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  18 160,00

  

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  544,00

  OGÓŁEM 92 343,86 92 343,86

Id: E5A58B37-4B78-47F1-9D16-E85C08B55863. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.243.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 21 października 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 445,00 445,00
 80110 Gimnazja 445,00 445,00

 
 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 295,00  

 
 Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  445,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 150,00  

852  POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET GMINY 1 110,00 1 110,00

 85206 Wspieranie rodziny  1 110,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  1 110,00

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 110,00  

  

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 1 110,00  

  OGÓŁEM 1 555,00 1 555,00

Id: E5A58B37-4B78-47F1-9D16-E85C08B55863. Przyjety Strona 1




